GARDI HUTTER
DIE SCHNEIDERIN

BUDGET PRODUKTION

Personal

Regisseur - 13 Wch
Regieassistenz - 13 Wch
Schauspieler - 13 Wch
Produktions Leitung - 8 Wch
Requisiteur
Kostumbildnerin
BUhnenbildner
Komponist Musiker
Choreografie

Maske Perucke

Special Effects
Technischer Leiter
Lichtdesign
Lichttechniker Probe
Tontechniker Probe
Helfer

Verpflegung

Personal Total

Biihne

Miete Proberaume

Requisiten

Maske Perlcke

Kostime

Buhnenbild

DVD Herstellung

Div. Buhnenaufwand / Verschiedenes

Total Biihne

Technik

Miete Licht

Miete Ton

Material / Batterien
Transporte

Total Technik

Werbung und PR
Autor (Pressetext)

Fotograf / Abzuge Pressefotos
Grafiker

Homepage

Div. Werbe-, PR und Grafik-Aufwand

Total Werbung und PR

Reserve

|Total Produktionskosten

FR.

30000
9000
20000
10000
4000
3000
10000
10000
3000
3000
4000
6000
4000
3000
1500
4000

124500
7500
6000
3000
3000

15000
6000

40500

15000

30000

15000

EURO

20000
6000
13000
6500
2700
2000
6500
6500
2000
2000
2700
4000
2700
2000
1000
2700

82300
5000
4000
2000
2000

10000
4000

27000

10000

20000

10000




